Escola Ramén y Cajal — Ulldecona
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CORREUS

Correus de I'equip docent del nivell perqué pugueu comunicar-vos amb cadascun
dels mestres:

Nom Adreca electronica
Gabriel Benavent gabriel@escolaulldecona.cat
Encarna Sales encarna@escolaulldecona.cat
Anna Boveda anna@escolaulldecona.cat
Miriam Mateu mmateu8@escolaulldecona.cat
Brian Puertos brian@escolaulldecona.cat
Nuria Grangé nuriateacher@escolaulldecona.cat
Laura Buendia Ibuendia@escolaulldecona.cat
Andrea Sol (AiL) andrea@escolaulldecona.cat
Mireia Carbo mireia@escolaulldecona.cat
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CASTELLANO
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Palricie es e/ mejor amige de Bob
Eopemja. Jumles vivemn diverdidas
anvemluwias.

Palricie e uma edrella de man.
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Comlesla o1 €0 verdaders (V) o folss (F)

a)  Palricie me e amige de Beb espomjo.

b)) Palricie 4 Beb Eopemja vivem diverlidas
anvemnuas.

o) Palricie eo um glelém.

d)  Palricie eo uwna eshrella de mar.
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Descripeion del Juego:
Lo Juggadores deberdn Fovmar tres eqoipos. sads i e
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POTS VEURE EL VIDEO I SABER PER QUE ES TAN
IMPORTANT QUE RECICLIS.
JM/T/Irw: / /W.W.M/W?@=TVAM?&-G@E

POTS ENVIAR UNA FOTO AL CORREU DE LA
MESTRA RECICLANT A CASA O AJUDANT ALS
PARES A PORTAR  LES ESCOMBRARIES  ALS
CONTENIDORS DE RECICLATGE I AIXI MOSTRAR
COM CUIDES EL MEDI AMBIENT.



ENGL ISH 1ST LEVEL

PLANNING 8th JUNE - 121k JUNE "SUMMER"_

e ESCOLTAR I MIRAR UNS VIDEOS RELACIONATS AMB EL
"TOPIC" DE LA SETMANA.
"Whal de youw tike Lo do im The
%/D[/rw //M%@/mVW&ATqBI
T Memmm@vme Ww //W%@/XﬁquM
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e SUMMER GRAPHING: CREA UN GRAFIC AMB ELS DIBUIXOS
DE LESTIU WATERMELON, LEMONADE , CAMERA AND ICE
CREAM). de@WWo{uadmddAa/ﬂWd@%mwm

imalges i ha ol requadre de datl. Ajudal encercloml les
vmalges o pimdaml-tes.



NAME:

Directions: Create a graph using the pictures below.
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ESCOLTAR UNA CANCO, ENCERCLAR ELS DIRUIXOS QUE
APAREIXEN I PINTAR-LOS. Surmaner lime io here oqoxvm
Mips: / /e /DuyMOb_INwVay




Listen and circie the beach item.
Then colour the pictures.
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- TAKE A PHOTO OR MAKE A PICTURE EATING YOUR
FAVOURITE ICE CREAM. IT'S UP TO YOU. Fes-le una folo o



PLAY KAHOOT: "SUMMER" VOCABULARY . (Recorder que hew de
nosary el mermy, mivell L qruun dasse)

WMipe:/ /[ hakeol i/ chollemge /030213837 challerge~
1d,=3L3L 1ML B2 -4f28 -Lfeb -819d-365124ee203 15910255 1309 4

Game PIN: 03021383

PRINT THLS AWARD AND WRITE YOUR NAME.
CONGRATULATIONS|

IW%WLW%MWLM. Haws
WM@MWMWW Enhesrabenal

awarded to

Date:

Well done!
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MUSICA CICLE INICIAL

PETIT JOC DE PERCUSSIO

AWWMWWPETIT JOC DE
PERCUSSIO que wlidilza Lo comed Cuches.
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